
СТОЛИЧНА ОБЩИНА - РАЙОН “НАДЕЖДА”
гр. София 1220, ул. „Кирил Дрангов” № 55, тел. 495-11-62, 495-11-80, факс 02/837-64-65

www.so-nadeida.com; e-mail: info@so-nadeida.com

З А П О В Е Д

На основание чл. 46 от ЗМСМА и чл. 14, ал. 1 и чл. 15 от Наредба за реда и начина за 
провеждане на обществени обсъждания в Столична община (НРНПООСО) на Столичен 
общински съвет, приета с Решение № 950 по Протокол № 120/11.10.2007г. и с цел по-широко 
разбиране, общо съгласие и подкрепа за реализация на проекта:

Н А Р Е Ж Д А М :

1. На 28.11.2018г. от 18:00ч. в ОКИ „Надежда“ да се състои представяне на проект: 
за провеждане на процедура по обществено обсъждане за задание за изработване на 

подробен устройствен план за регулация и план за застрояване ИПР и ПЗ разрешено със 
заповед № РА50-481/28.07.2017 за територия на м. „Северен парк“ в частта, попадаща в 
административните граници на СО - район „Надежда.

2. Писмени становища по проекта могат да се подават до 14.12.2018г. по реда на чл. 16, 
ал. 1 от НРНПООСО в деловодството на СО - район „Надежда“ на ул. „Кирил Дрангов“ №? 
55. Становища, постъпили след посочения срок, няма да бъдат разглеждани.

3. Проектът да се изложи в стая 206 на етаж 2 в сградата на районната администрация. 
Допълнителна информация по проекта по времето за изготвяне на становищата да представя 
арх. Люба Лукова- гл. архитект на СО - район „Надежда“.

4. Обществената заключителна дискусия да се проведе на 18.12.2018г. от 17:00ч. в 
заседателната зала на сградата на районната администрация на ул. „Кирил Дрангов“ № 55, 
стая 308.

Заповедта се издава в 1 (един) екземпляр за архива на СО район „ Надежда “ на хартиен носител

http://www.so-nadeida.com
mailto:info@so-nadeida.com


Настоящата заповед да се оповести в един национален ежедневник, в една национална 
електронна медия, във всички районни общински администрации и на официалния уеб сайт 
на Столична община - район „Надежда“.

Контрол по връчване и изпълнение на настоящата заповед възлагам на Анелия 
Георгиева - Заместник-кмет на район „Надежда“- СО.

ИНЖ. ДИМИТЪР д  
КМЕТ НА РАЙОН,

АРХ. ЛЮБА ЛУКО]
Главен архитект 
район „Надежда“ -

Заповедта се издава в I (един) екземпляр за архива на СО район „ Надежда “  на хартиен носител


